

HMA Holding ApS
Lene Haus Vej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 96 83 02

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025

Jan Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | HMA Holding ApS Lene Haus Vej 2 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 33 96 83 02 Stiftet: 19. oktober 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jan Christensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning |
| Dattervirksomhed | HMA Auktioner ApS, Ikast-Brande |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.045 t.kr. mod 1.434 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -14.279 | -32.894 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.065.880 | 1.020.944 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.527 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 275.400 | 569.713 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -295.168 | -9.772 |
| Resultat før skat | 1.039.360 | 1.547.991 |
| 2 Skat af årets resultat | 5.478 | -113.872 |
| Årets resultat | 1.044.838 | 1.434.119 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 65.880 | 20.944 |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | 578.958 | 1.013.175 |
| Disponeret i alt | 1.044.838 | 1.434.119 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 9.986.550 | 9.920.670 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.986.550</u> | <u>9.920.670</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>9.986.550</u> | <u>9.920.670</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 224.309 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 5.478 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>5.478</u> | <u>224.309</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 749.869 | 8.246.115 |
| | Værdipapirer i alt | <u>749.869</u> | <u>8.246.115</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>16.138.224</u> | <u>4.959.441</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>16.893.571</u> | <u>13.429.865</u> |
| | Aktiver i alt | <u>26.880.121</u> | <u>23.350.535</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.661.550 | 4.595.670 |
| Overført resultat | 18.760.943 | 18.181.985 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | <u>23.902.493</u> | <u>23.257.655</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.969.628 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 87.880 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.977.628</u> | <u>92.880</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.977.628</u> | <u>92.880</u> |
| Passiver i alt | <u>26.880.121</u> | <u>23.350.535</u> |

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 4.574.726 | 17.168.810 | 300.000 | 22.123.536 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Resultatandel | 0 | 20.944 | 1.013.175 | 400.000 | 1.434.119 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 80.000 | 4.595.670 | 18.181.985 | 400.000 | 23.257.655 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Resultatandel | 0 | 65.880 | 578.958 | 400.000 | 1.044.838 |
| | 80.000 | 4.661.550 | 18.760.943 | 400.000 | 23.902.493 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|--|------------------|--|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 9.772 |
| Andre finansielle omkostninger | 295.168 | 0 |
| | 295.168 | 9.772 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -5.478 | 113.872 |
| | -5.478 | 113.872 |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 5.325.000 | 5.325.000 |
| Kostpris 31. december | 5.325.000 | 5.325.000 |
| Opskrivninger 1. januar | 4.595.670 | 4.574.726 |
| Årets resultat | 1.065.880 | 1.020.944 |
| Udbytte | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Opskrivninger 31. december | 4.661.550 | 4.595.670 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 9.986.550 | 9.920.670 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| HMA Auktioner ApS | Ikast-Brande | 100 % |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| Dagsværdi 31. december | | 749.869 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | -293.457 |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jan Christensen

Navn returneret af MitId: Jan Christensen

Direktør

ID: cca76608-eb7a-4ce7-b741-1ddce670e095

IP-adresse: 37.97.35.171:63099

Dato for underskrift: 11-06-2025 18:52:12 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

IP-adresse: 93.160.105.83:33028

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 11-06-2025 19:42:42 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Jan Christensen

Navn returneret af MitId: Jan Christensen

Dirigent

ID: cca76608-eb7a-4ce7-b741-1ddce670e095

IP-adresse: 37.97.35.171:17609

Dato for underskrift: 11-06-2025 20:02:34 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 24b6a7YZMPu252615812